
Godkännande av
tabbymaskad birma
   Lördagen och söndagen den 21-22
oktober 1989 bevistade jag min första
utställning i Tyskland. Anledningen var
att man där skulle ta upp, och eventu-
ellt godkänna de tabbymaskade birmor-
na. Detta evenemang kunde jag natur-
ligtvis inte avhålla mig ifrån att besö-
ka, eftersom jag hade ett eget intresse
i att se tabbyvarianterna godkända.
   Under utställningens gång kunde jag
konstatera att man inte heller på konti-
nenten legat på latsidan då det gällt att
avla fram tabbymaskade birmor. Tju-
goen (21) tabbymaskade birmor visa-
des upp. Bland dem fanns även en svart-
silvertabbymaskad katt, vilken kom ur
kontrollavel på chinchilla. Denna katt
räknades inte med till ett godkännande
p g a att silvervarianter inte var aktu-
ella för godkännande. En del av de när-
varande tabbykatterna var endast för-
sta generationens birma. Jag blev i
många fall mycket imponerad av vad
jag fick se.
   Efter att ha talat med en del av upp-
födarna kunde jag konstatera att jag
tyckte bäst om de katter som kom ur
den kontrollavel som gått via chinchil-
la och utan att veta vilka katterna var,
kunde jag lätt plocka ut dessa från de
övriga. En av de vackraste var en
svartsköldpaddtabbymaskad hona, som
hade ett mycket fint och harmoniskt
huvud och därtill fint placerade röda
fläckar.  Hennes ögonfärg var mycket
fin och kunde gott och väl mäta sig med
de redan etablerade varianternas.
   Bland de blåtabbymaskade föll jag
för en hane vid namn Sma-Troll´s Blue
Frederic, efter independenthanen IC
Las-Perlas-Sin-Cepetto, vilken var
bruntabbymaskad. Anledningen till
Cepettos internationella championtitel
var att han inom IDP (ej tillhörigt FIFe),
kunnat tävla för sina certifikat. Cepet-
to var en av de katter som kom ur kon-
trollavel med chinchilla - dessutom med
svenskt påbrå på chinchillasidan. Na-
turligtvis kunde jag senare konstatera
att denne Cepetto även var far till den
vackra brunsköldpaddtabbymaskade
honan.

tabby-, blåtabby-, rödtabby- och svart-
sköldpaddtabbymaskade katter. Doma-
re var danska Aase Nissen. Även den
silvertabbymaskade katten var uppe till
bedömning, men räknades inte in bland
de birmor som skulle avgöra de tabby-
maskades framtid. Aase Nissen och
FIFe´s domarkommitté rekommende-
rade dock ett godkännande för vidare
befordran till FIFe´s årmöte 1990.
Passande nog avhölls FIFe´s årsmöte
detta år i Borås, Sverige - vilket natur-
ligtvis betydde att jag reste dit som åhö-
rare.

Bruntabbymaskad hane
Hannover -89

Som väntat godkändes de tabbymas-
kade birmorna, med omedelbar verkan
den 24 maj 1990 och ganska snart fick
de tabbymaskade varianterna sina
första titelkatter.
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Sma-Trolls Blue Frederic
Blåtabbymaskad hane
Hannover -89

Svartsköldpaddtabbymaskad hona
Hannover -89

Svartsilvertabbymaskad birmahona
som visades på utställningen i Hannover
Även hon kommer ur kontrollaveln mellan
birma & chinchilla perser.

Silvervarianter av birma är inte godkän-
da för tävlan om certifikat inom FIFe /
SVERAK (2004). Däremot är de godkän-
da inom Independentklubbar

Under lördagen bedömdes dessa bir-
mor, som representerades av brun-
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